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NIEREEL @minvws.nl]
[ @minvws.nl]

Jazeker, het gaat nu vooral om de wil van AZ en Sll om mee te werken en voorkomen van blokkades vanuit
India. Voorkomen van verstoringen van COVAX houden we ook i Het volledig voldoen aan
regelgeving wordt ook steeds expliciet benoemd door Bbio. Groet

Verzonden met BlackBerry Work(www _blackberry .com)

Van: CEN" BEER i ol

Verzonden: 10 mrt. 2021 21:33

Naar: " " < EKE @minv ws.nl>

Ce: " (@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Bbio en Intravacc

Hee en anderen ook scherp dat de politiek daar niet zomaar over kan beslissen (wel om daar eevt steun of financién voor
te regelen) maar een nieuwe productie site (ook voor fill and finish) moet goedgekeurd worden door EMA.
Groet

5.1.2e

van: [NEEEEXENN) EEETN o invws.nl>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 18:14

Aan: 5.1.2e ) @ minvws.nl>
CC: 5.1.2e ) <EREEEN @ minvws.nl>
Onderwerp: Bbio en Intravacc

HK; vandaag memveﬂeggen bijgewoond met Bbio en Intravacc. Op hoog politiek niveau wordt een contact
voorbereid (volgende week SII CEO en NL (PM en Min VWS) om AZ afgevuld product bij de Bbio finish capaciteit te laten
labelen. Later mogelijk uitbouwen tot afvullen. Bij het overleg met Intravacc bleken Intravacc en Bbio hierover elkaar te
informeren .

Met vriendelijke groet,

inisterie van Volksgezondhel
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